Bogotá, D. C., 12 de noviembre de 2021

Doctor
FRANKLIN WILCHES  REYES
Jefe Sección Presupuesto ( E)
UNIVERSIDAD DISTRITAL
Ciudad

Respetado doctor:

De manera atenta, solicito a usted expedir Registro Presupuestal a nombre de XEGMENTA 
S.A.S, por la suma de siete millones ochocientos mil pesos ($ 7.800.000,00). IVA INCLUIDO 
para la orden SC-

Cordialmente,

JOSÉ MANUEL FLOREZ PÉREZ
DIRECTOR CENTRO DE INVESTIGACIONES Y DESARROLLO CIENTIFICO
Ordenador del Gasto 

Proyectó Ximena Montealegre Villanueva

Vo.Bo. Tulio Bernardo Isaza Santamaría  – Jefe Sección Compras

[...]

IOS, WINDOWS Y LINUX. de acuerdo con la propuesta de servicio presentada por EL CONTRATISTA y que forma parte
integral del presente contrato CLÁUSULA SEGUNDA: Valor. La UNIVERSIDAD pagará por los servicios objeto de la
presente ORDEN DE COMPRA, la suma de siete millones ochocientos mil pesos ($ 7.800.000,00).  Dicho valor contiene
todos los costos, directos e indirectos, que conllevan la plena ejecución del contrato, así como los impuestos pertinentes.
PARÁGRAFO . De conformidad con el formulario de Registro Único Tributario EL CONTRATISTA informa al régimen